Ersatzteilliste

Spare parts list
Liste de pieces de rechange

Frontlader-Werkzeuge
Frontloader-implements
Chafgeur-fron taux-outils

1999

P 1324 D/E/F

2490060






INHALTSVERZEICHNIS / TABLE OF CONTENTS / TABLE DES MATIERES

Benennung

Description Désignation Seite / Page / Page

Erdschaufe! Earth bucket Pelle - a - terre 4-5

Leicht-und Schittgutschaufel Light material -and refuse bucket Pelle - a - matiere legere et a gravier 6-7

Dunggabel Manurefork Fourche - a - fumier 8-9

Paletten-und GroBballengabel Pallet -and big bale fork Fourche - a - palette et a balle ronde 10-11
Paletten-und GroBballengabel schwer Heavy pallet -and big bale fork Fourche - a - paletie et a balle ronde lourd 12-13
Ballenhubstapler Bale lifter Elevateurde balles rondes 14-15
Hubstapler mit Ballenkralle Lifterrod Barredelevage 16-17
Ballenkralle Baletong Pince - a - balles rondes 18-18
Komb. Planier-und Greifschaufel Universal bucket Griffe multifonctions 20-21
Greifschaufel Bucket with grap Pelle multifonction 22-23
Schaufelzange Silage bucket with grap Pelles multifonctions pour ensilage 24-25
Silagezange Silagegrap Griffe - a - dessilier 26-27
Silageschneidzange geschraubt 1,3m- 1 ,Sm  Silage cutting grap screwed 1,3m-1,5m Griffe - a - dessilier vissé 1,3m - 1,5m 28-29
Silageschneidzange geschraubt 1,9m Silage cutting grap screwed 1,9m Griffe - a - dessilier vissé 1,9m 30-31
Silageschneidzange geschweiBt 1,3m-1,5m Silage cutting grap welded 1,3m-1,5m Griffe - a - dessilier soudé 1,3m- 1,5m 32-33
Silageschneidzange §eschweiBt 1,9m Silage cutting grap welded 1,9m Griffe - a - dessilier soudé 1,9m 34-35
Folienballenzange Bale-clampforplastic-wrappedbales Pince - a - balles de feuille 36-37
Quaderballenzange Cuboid-bale-clamp Pince - a - balles carré 38-39
Ribenkorb Beet basket Corbeille - a - betteraves 40 -41
Bag - Lift Bag - Lift Léve - sacs 42-43
Lasthaken Loading hook Crochet 44 -45




| P 1324

Erdschaufel / Earth bucket / Pelle — a —terre




ERDSCHAUFEL / EARTH BUCKET / PELLE-A-TERRE

erdsch.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Désignation Zeichn.-Nr. 1,10( 1,30 |1,50 (1,70 1,90 | 2,05 | 2,35 | 2,35 | 2,50
meter | meter | meter | meter { meter | meter | meter | meter | meter

1 | 2436800 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - a - terre 57.406 X - - - - - - - -
243 67 40 | Erdschaufel Earth bucket Pelle -a - terre 57.407 - X - - - - - - -

2 43 64 90 | Erdschautel Earth bucket Pelle - a - terre 57.408 - - X - - - - - -
2436480 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - 3 -{erre 57409 - N N X . . . . -
2 43 6560 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - a - terre 57.410 - - - - X - - - -
2436620 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - a -terre 57.411 - - - - - X - - -
2 43 66 80 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - a -terre 57.412 - - - - - - = -
2 36 39 60 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - a -terre 57.347 R100 - - - - - - - X -
2 36 42 40 | Erdschaufel Earth bucket Pelle - a -terre 57.361 R100 - - - - - - - - X

3 | 1305260 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1 1 1 1 1 1 - -
2364080 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.347-01 2 E - - = P r 1 1

4 | 1305300 [ Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplagedr. 57.141-02 1 1 1 1 1 1 1 - -

2 364110 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.347-02 - - - - - - - 1 1

6 | 1319030 | Reisszahn Prong Dente 57.161-00.1 3 4 5 5 6 7 8 - -

7 | 02022 20 | Sechskantschraube _Screw Vis M 10x35 6 8 [ 10 | 10 | 12 | 14 | 16 | - -
020 05 20 | Sechskantmutter  Nut Ecrou M 10 6 8 [10 |10 ] 12 ] 14 [16 [ - -
044 48 50 | Sicherheitsring Circlip Circlip 10 6 8 10 10 12 14 16 - -

9 | 2436810 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 1120 Ig R5096 1 - - - - - - - -
2312610 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 1260 Ig R2540 - 1 - - - - - - -
2312600 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 15101g R2539 - - 1 - - - - - -
1319120 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 1660 lg R 1898 - - - 1 - - - - -
1319130 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 1860 Ig R18399 - - - - 1 - - - -
1319140 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 2010 lg R 1900 - - - - - 1 - - -
1319150 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 2330 Ig R 1901 - - - - - - 1 1 -
23645 60 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 2490 ig R2830 - - - - - - - - 1




Leichtqut-und Schuttgutsch. / Light material-and refuse bucket / Pelle a matiere legere et a gravier | P 1324




LEICHTGUT-UND SCHUTTGUTSCHAUFEL / LIGHT MATERIAL-AND REFUSE BUCKET / PELLE A MATIERE LEGERE

leichtg.pm6
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr. 1,6011,70 (1,90 | 2,05| 2,05 | 2,35 | 2,35 | 2,50 | 2,40
meter | meter | meter | meter | meter | meter | meter | meter | meter

1 12322790 | Leichtgut. m. Gitter _Light materialbucket __ Pelle - a - matiere 57.328 X - - - - - - - -
13148 10 | Leichtgutschaufel Light materialbucket  Pelle - a - matiere 57.156 - X - - - - - - -
1305320 Leichtggschaufe quht material bucket Pelle-a- matiere 57.143 - - X - - - - - -
1305400 haufel Pelle - 57.144 - - - X - - - . _
2364360 Lelmgschaufel Lught matenal bucket Pelle-a- mahere 57.350 R100 - - - - X - - - -
1314850 | Leichtqutschaufel Light materialbucket _ Pelle - a - matiere 57.157 - - - - - X - - -
2431570 | Leichtqutschaufel Light materialbucket _ Pelle - a - matiere 57.405 R100 - - - - - - X - -
2364250 | Leichtgutschaufel Light materialbucket _ Pelle - a - matiere 57.351 R100 - - - - - - - X -
1336310 | Schittqutschaufel  Refuse bucket Pelle - a - gravier 57.182 - - - X - - - - -
249 2100 | Schittqutschaufel  Refuse bucket Pelle - a - gravier 57.446 - - - - - - - - X

3 | 1305260 | Koppelteil li. Coupling partle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1 1 1 - 1 - - 1
236 40 80 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.347-01 - - - - 1 - 1 1 -

4 | 1305300 | Koppelteilre. Coupling partre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1 1 1 1 - 1 - - 1
2364110 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.347-02 - - - - 1 - 1 1 -

7 | 2322920 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 15881g| 57.328.13° 1 - - - - - - - -
0367420 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 16581g] 55.42-01.1 - 1 - - - - - - -
036 75 10 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 18581g| 57.101-01.1 - - 1 - - - - - -
0367170 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 2008 ig 58.20-01.6 - - - 1 - - - - -
1319140 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 201019 R 1900 - - - - 1 - - - -
1314890 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 23281g| 57.1574 - - - - - 1 - - -
1319150 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 2330Ig| R 1901 - - - - - - 1 - -

2 36 45 60 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 24901g R 2830 - - - - - - - 1 -
249 22 30 | Schneidkante Cutting edge Bord de decoupage 23801g| R5778 - - - - - - - - 1




| P 1324

Dunggabel / Manure Fork / Fourche—a—fumier




DUNGGABEL / MANURE FORK / FOURCHE-A-FUMIER

dungg.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Désignation Zeichn.-Nr. 1,2011,40 {1,60|1,70( 2,00 2,00
meter | meter | meter | meter | meler | meter

1 11317720 | Dunggabel _ Manurefork Fourche - a - fumier 57.168 X - - - = -
1306170 | Dunggabel Manure fork Fourche - a - fumier 57.146 - X - - - -
2331000 | Dunggabel Manurefork Fourche - a - fumier 57.337 - - X - - -

2319690 | Dungaabel __Manurefork Fourche-a-fumier | 5732 - - . X B <
2470490 | Dunggabel Manure fork Fourche - a - fumier 57.440 - - - - X -

236 42 60 | Dunggabel Manure fork Fourche - a - fumier 57.349 R100 - - - - - X

3 | 1305260 | Koppelteil li. Couplingpart le. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1 1 1 1 -
2364080 | Koppelteilli. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.347-01 - - - - - 1

4 | 1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1 1 1 1 1 -
2364110 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.347-02 - - - - - 1

5 | 1319690 | U-Profil U-Profile U-Profil 57.168-01-01 1 - - - - -
0317900 | U-Profil U-Profile U-Profil 57.62-01-01 - 1 - - - -
2331050 | U-Profil U-Profile U-Profil 57.337-01-01 - - 1 - - -
2319740 | U-Profil U-Profile U-Profil 57.326-01-01 - - - 1 - -
2364340 | U-Profil U-Profile U-Profil 57.349-01-01 - - - - 1 1

5.1/ 0317130 | Rohr Tube Tube 57.61-01-01.2 7 8 9 10 11 11
6 | 1319680 | Verstarkung Reinforcement Renforcement 1170 lg 57.168-01.2 1 - - - - =
0317880 | Verstarkung Reinforcement Renforcement 1355 Ig 57.62-01.5 - 1 - - - -
2331040 | Verstarkung Reinforcement Renforcement 1530 1g 57.337-01.3 - - 1 - - -
2319730 | Verstarkung Reinforcement Renforcement  17151g 57.326-01.3 - - - 1 - -
2364320 | Verstarkung Reinforcement Renforcement 1980 Ig 57.349-01.5 - - - - 1 1

7 | 0345950 | Gabelzinken Fork tine Dents 55.07-00.6A Z 8 9 10 11 11

8 | 0144780 | Sechskantmutter Nut Ecrou M 20x1,5 55.07-00.8 7 8 9 10 11 11




Paletten— und GroRbal lengabel / Pallet—and big bale fork / Fourche a palette et a balle ronde

| P 1324

10




PALETTEN-UND GROBBALLENGABEL / PALLET-AND BIG BALE FORK / FOURCHE A PALETTE ET A BALLE RONDE

paga.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr. Palettengabel Palettengabel | GroBballengabel | GroBbalengabel
Pallet fork Pallet fork Big bale fork Big bale fork
Fourche apalette | Fourche apalette | Fourcheaballe | Fourcheaballe
57.153 57.183 57.184 57.442
13149 10 13375 80 1337570 2 47 89 90
1 | 1314930 | Palettengabel Pallet fork Fourche - a - palette 57.153-01 1 1 1 1
3 | 1305260 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1 1 1
4 | 1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1 1 1 1
5 10344030 | Zinken 80x40 Tine Dent 900LG 57.71-02 2 - - -
0368720 | Zinken 100x40 Tine Dent 1200LG 57.71-04 - 2 - -
6 | 1330050 | Gabelzinkenkpl Fork tine cpl. Dents pour fourche cpl. 57.153-02 - - 2 -
6.1 | 1330070 | Zinkentrager Tine carrier Bras porte-dents 57.153-01-01 - - 1 -
6.2*] 1330130 | Zinken Tine Dent 1200 LG - - 1 -
7 | 2479000 | Gabelzinken kpl Fork tine cpl. Dents pour fourche cpl. 57.442-01 - - - 2
71| 2479010 | Zinkentrager Tine carmier Bras porte-dents 57.442-01-01 - - - 1
7.2*] 1330130 | Zinken Tine Dent 1200 LG - - - 1
7.3 | 2479040 | Zinkenaufnahme Tine mounting br. Fixation de dents 57.442-01-02 - - - 1
7.4 | 2479050 | Stecker Plug Fiche 57.442-01-03 - - - 2
0015000 | Klappstecker Linch pin Fiche a clapet - - - 2
8 [ 2339780 | Grifibolzen Gripp bolt Axe d'attelle 57.119-04 4 4 6 6
029 77 40 | Federstecker Spring clip Fiche a ressont 4 4 6 6
*_Zinken Pos. 6.2 und Pos. 7.2 auch lieferbar in 980mm lang!
Tines Pos. 6.2 and Pos. 7.2 also available in 980mm lonq!
Dents Pos. 6.2 et Pos. 7.2 aussi livrable en 980mm long!
1408090 | Zinken Tine Dent 980 LG

11



Paletten— und Grofbal lengabel schwer/ Pallet-and big bale fork / Fourche a palette et a balle ronde

P 1324

/

7

6.2

6.1

/ 5

{
:

12




PALETTEN- UND GROBBALLENGABEL-SCHWER / PALLET-AND BIG BALE

paga-sw.pmé

FORK / FOURCHE A PALETTE ET A BALLE RONDE

Pos.| Bestell-Nr. | Benennung/ Description/Designation Zeichn.-Nr. Palettengabel | Palettengabel | Palettengabel Gol 3
Pallet fork Pallet fork Pallet fork Pallet fork Big bale fork
Fourcheapal. | Fourcheapal. | Fourcheapal. | Fourcheapal. |Fourche aballe
57.334 57.335 57.363(r100) | 57.364R100) 57.358
2329580)2329590| 2368560 | 2368580 | 23594 50
1 | 2330110 | Palettengabel Pallet fork Fourche a palette 57.334-01 1 1 - - 1
2368570 | Paletten | Pallet fork Fourche a palette 57.363-01 - - 1 -
3 | 1305290 | Aufnahme ut. Mounting bracket Patte de fixation 57.141-01.3 2 2 - - 2
2364100 | Aufnahme ut. Mounting bracket Patte de fixation 57.347-01.2 - - 2 2 o
4 | 1305441 | Aufnahmeob. Mountingbracket Patte de fixation R1633A 2 2 - - 2
2364090 | Aufnahmeob. Mounting bracket Patte de fixation 57.347-01.1 - - 2 2 -
5 | 0474580 | Gabelzinken80x40 Fork tine Dent 900 LG 2 - 2 - -
047 4570 | Gabelzinken80x40  Fork tine Dent 1200 LG - 2 - 2 -
6 | 2359510 | Zinkentrager Tine carrier Bras porte-dents 57.359-01-01 - - - - 2
6.1*] 1330130 | Zinken Tine Dent 1200 LG - - = - 1
6.2 | 1330060 | Konusbuchse Bush Douille 57.153-02-00.1 - - - - 1
7 | 0487750 | Armetierung Locking Dispositifd'arret 1 1 1 1 1
8 | 0009070 | Zylinderschraube Screw Vis M 10x25 2 2 2 2 2
*_Zinken Pos. 6.1 auch lieferbar in 380mm lang!
Tines Pos. 6.1 also available in 980mm long!
Dents Pos. 6.1 aussi livrable en 980mm long!
1408090 | Zinken Tine Dent 980 Ig

13



= o~
©
-

0

17
16

DN

2

f,.,«\wm e
\ -

2 A

z Anll\..l 4y =
3 Vi - LS

3 //Illll\! \..\-l"‘ =

Aﬂ




BALLENHUBSTAPLER / BALE LIFTER / ELEVATEUR DE BALLES RONDES

staga.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.187
14 m
1 33 96 60
1 11339710 | Grundrahmen Base frame Cadredebase 57.187-01-01 1
1.1 1305260 | Koppelteil li. Couplingpartie. Partie de couplage ga. 57.141-01 1
1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1
2 | 1339880 | Hubrahmen Frame Cadre 57.187-01-03 1
3 | 1339930 | Steuerrahmen Frame Cadre 57.187-01-04 1
5 | 1314240 | Hydrozylinder Cylinder Verin 60/40/335/591 58.02-31 1
6 | 0358280 | Bolzen kpl. Bolt cpl. Boulon cpl. 58.08-01-10 1
001 1120 | Sechskantschraube Screw vis M 10x20 1
044 4850 | Sicherheitsring Circlip Circlip 10 1
7 11339690 | Bolzen Bolt Boulon 2 28x344 57.187-01-00.1 4
8 | 1339700 | Bolzen Bolt Boulon 230x179 57.187-01-00.2 1
9 | 044 1250 | Spannstift Pin Goupille 8x40 10
11 | 044 78 30 | Lotringstick Solderingring Boucle a souder LRN 10/18 CEL 2
045 78 90 | Hohlschraube Hollow srew Vis M 18x1,5 2
042 1160 | Dichtkantenring Packing ring Rondelle de joint DKRM18x1,5 2
12 | 038 78 91 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x1300 2
0416560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2
15 | 1339830 | Aufnahmerahmen Elementframe Cadre 57.187-01-02 1
16 | 133 0050 | Gabelzinkenkpl. Fork tine cpl. Dents pourfourche 57.153-02 2
16.1] 1330070 | Zinkentrager Tine carrier Bras porte-dents 57.153-01-01 1
16.2[ 1330130 | Zinken Tine Dent 12001g 1
17 | 2339780 | Griffbolzen Gripp bolt Axe d'attelle 57.119-04 6
029 7740 | Federstecker Spring clip Fiche a ressont 6

15



| P 1324

Hubstapler mit Ballenkralle / Lifter rod / Barre de levage

Y e N
R

H A «ﬁ\
N |m_,. X8 \m.\,

/
4

FEES A Y

=




HUBSTAPLER MIT BALLENKRALLE / LIFTER ROD / BARRE DE LEVAGE

staga-kr.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
POS. 1-12 SIEHE SEITE 15 / POS. 1-12 SEE PAGE 15 | POS.1-12 VOIR PAGE 15 57.342
2 34 31 10
15 | 1339830 | Aufnahmerahmen Elementframe Cadre 57.187-01-02 1
16 | 233 0820 | Kralle gsw. Tong Pince 57.336-01 2
16.1| 233 08 30 | Zinken Tine Dent 57.336-01.1 1

17 | 233 0890 | Aufnahmeqgsw. Mounting bracket Patte de fixation 57.336-01 4

18 | 0 71 88 00 | Hydrozylinder Cylinder Verin 81.17-06 1

20 | 0514900 | Bolzen Bolt Boulon 20x125 57.42-00.1 4
040 53 10 | Spannstift Pin Goupille 5x30 8
02014 00 | Scheibe Washer Rondelle 21 4

21| 004 79 00 | Bolzen Bolt Boulon 20x65 62.54-00.4 2
0063810 | Spannstift Pin Goupille 6x30 4

22 | 0408070 | Sechskantschraube Screw Vis M20x110 8
04057 00 | Sechsklantmutter Nut Ecrou M 20 8
045 2170 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 20 8

23 | 1329440 | Halter Support Support 58.33-00.4 4
0095070 | Sechskantschraube Screw Vis M 6x30 4

24 | 0447830 | Létringstick Solderingring Boucle a souder LRN 10/18 CEL 2
0457890 | Hohischraube Hollow screw Vis M 18x1,5 2
042 11 60 | Dichtkantenring Packing ring Rondelle de joint DKR M18x1,5 2

25 | 0389671 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1400 1

26 | 03363 11 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1600 1

27 | 00165 11 | GeraderStutzen Straightunion Manchondroit GS12L 2

28 | 0389671 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1400 2
041 65 60 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2

17



Ballenkralle / Bale Tong / Pince a balles rondes

P 1324

4 1211 7 13 10 3 3

1.1

i

16 20

15 18

18




BALLENKRALLE / BALE TONG / PINCE A BALLES RONDES

bakra.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.428
2 44 99 50

1 12449970 | Krallegsw Tong Pince 57.428-02 2
1.11 2476220 | Zinken Tine Dent 57.428-02.6 3
1.2] 2449940 | Rohr Pipe Tube 57.428025 1
2 | 3308540 | Schutzrohr Protectiontube Tuyau protection 57.428-03 2
0406950 | Sechskantschraube Screw Vis M 12x75 2
0017460 | Sicherungsmutter SIf lock. nut Ecrou autofr. M 12 2

3 | 1305260 | Koppenteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1
4 | 1305300 | Koppelteilre. Coupling partre. Partei de couplagedr. 57.141-02 1
5 | 2337220 | Hydrozylinder Cylinder Verin 80/56/305/535 58.02-45 1
041 6330 | Einspannbuchse Bush Douille EG 30/35x30 2
0015170 | Schmiemippel Grease nipple Graisseur AM 8x1 2

7 | 2449920 | Bolzen Bolt Boulon 30x142 57.428-00.1 2
8 | 2449930 | Bolzen Bolt Boulon 30x332 57.428-00.2 2
10 | 04952 20 | Sprengring Snapring Anneauderetenue A30 4
11 | 0012830 | Spannstift Pin Goupille 10x50 4
12 | 048 1980 | Verbundstoffouchse Bush Douille 3030 4
13 | 0015170 | Schmiemippel Grease nipple Graisseur 8x1 4
15 | 0458030 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x1200 1
16 | 0464350 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1200 45° 1
18 | 0016491 | Ger.Einschraubstutzen Screwedconn. Raccorddroite GES 12LM18x1,5 2
20 | 0416560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau Gr.3 2

19



Kombinierte Planier— und Greifschaufel / Universal bucket / Griffe multifonction
15 17

P 1324




KOMBINIERTE PLANIER- UND GREIFSCHAUFEL / UNIVERSAL BUCKET / GRIFFE MULTIFONCTION

plan-gr.pmé
Pos.| Bestell-Nr. [ Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.430 57.445
20 m 1,8 m
246 13 20 | 2 48 45 90

1 12461330 hmen Frame _Cadre 57.430-01 1 -
248 46 00 | Rahmengsw. Erame Cadre 57.445-01 - 1
1.1 1305260 | Koppelteil i. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1
1.2 1305300 | Koppetteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1 1
2 | 246 1340 | Vorderteilgsw. Frontpart Partie avant 57.430-02 1 -
248 46 10 | Vorderteilgsw. Frontpart Partie avant 57.445-02 - 1
2.1| 246 1520 | Schneidkante Cuttingedge Borddedecoupage  90x25x2000 R5683 1 -
248 4670 | Schneidkante Cuttingedge Borddedecoupage  90x25x1800 R5703 - 1
3 [{2462870 | Schutz Guard Protecteur 57.430-00.2 2 2
001 1130 | Sechskantschraube Screw Vis M 10x25 4 4
044 48 50 | Sicherheitsring Safety ring Rondelledarret 10 4 4
4 | 2461360 | Bolzen Bolt Boulon 30x97 57.430-00.1 2 2
5 | 2441480 | Bolzen Bott Boulon 30x160 58.155-17-01 2 2
044 4300 | Sprengring Snapring Anneauderetenue A30 2 2
6 | 0012830 | Spannstift Pin Goupille 10x50 4 4
7 | 048 1980 | Verbundstoffbuchse Bush Douille 3030 4 4
8 | 2355260 | Bolzen Bolt Boulon 40x157 58.145-00.7 2 2
9 | 0480670 | Sprengring Snapring Anneauderetenue A 40 2 2
10 | 001 2840 | Spannstift Pin Goupille 10x60 2 2
11 | 0498650 | Verbundstoffbuchse Bush Douille 4045 4 4
12 | 040 6590 | Schmiemippel Grease nipple Graisseur 8x1 6 6
15 | 246 6980 | Hydrozylinder Cylinder Verin 70/40/200/410 58.02-69 2 2
16 | 002 57 61 | Ger. Einschraubst. Screwedconn. Raccorddroit GES 12LM 4 4
17 | 082 29 61 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x1100 90° 2 -
048 2750 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1000 90° - 2
18 | 1400980 [ Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1350 90° 2 -
1407260 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1250 90° - 2
19 | 0432890 | Deckplatte Coverplate Chapeau DP3 1 1
043 28 40 | Aufbauschraube Screw Vis M 6x28 2 2
0429010 | Sechskantschraube Screw Vis M 6x40 2 2
0432770 | Rohrschelle Pipe clamp Attache de tuyau 3-22 2 2
2010205861 | T-Stutzen T-connection Raccord-T TS12L 2 2
21 | 038 7891 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x1300 2 2
041 6560 | Kupplungsstecker Couplerplu Fiche d'embrayage DN10 2 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2 2

21



| P 1324

Greifschaufel / Bucket with grab / Pelle multifonction

22



GREIFSCHAUFEL / BUCKET WITH GRAB / PELLE MULTIFONCTION

greifsch.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.443 57.444 57.449
20 m 1,8 m 1,6 m
2479490 | 248 04 40 3307220
1 | 2479510 | Schaufel Bucket Pelle a matiére 57.443-01 1 - -
248 0450 | Schaufel Bucket Pelle a matiére 57.444-01 - 1 -
3307230 | Schaufel Bucket Pelle a matiére 57.449-01 - - 1
1.1| 1305260 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage qa. 57.141-01 1 1 1
1.2 | 1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplagedr. 57.141-02 1 1 1
1.3 | 1319140 | Schneidkante * Cuttingedge Bord de decoupage 2010LG R 1900 1 - -
248 4190 | Schneidkante Cuttingegde Bord de decoupage 1810LG R5669 - 1
3307380 | Schneidkante Cuttingedge Bord de decoupage 1610LG R5960 - -
2 | 2479810 | Zange Grapple Griffe 57.443-02 1 “
2480560 | Zange Grapple Griffe 57.444-02 - 1 -
3307240 | Zange Grapple Griffe 57.449-02 - - 1
3 | 2479750 | Bolzen Bolt Boulon 40x222 57.443-00.1 2 2 2
049 8650 | Verbundstoffbouchse  Bush Douille 4045 4 4 4
041 7280 | Spannstift Pin Goupile 10x60 2 2 2
040 6590 | Schmiemippel Grease nipple Graisseur SFG 8x1 2 2 2
4 | 2479910 { Bolzen Bolt Boulon 30x120 57.443-00.3 2 2 2
5 | 2479760 | Bolzen Bolt Boulon 30x135 57.443-00.2 2 2 -
3307310 | Bolzen Bolt Boulon 30x152 57.443-00.1 - - 2
0 46 98 30 | Spannstift Pin Goupille 10x50 4 4 4
6 | 2337220 | Hydrozylinder Cylinder Verin 80/56/305/535 58.02-45 2 2 2
6a | 234 3760 | Hydrozylinder Cylinder Verin 90/50/305/535 58.02-50 2 2 2
041 63 30 | Einspannbuchse Bush Douille EG 30/35x30 4 4 4
0015170 | Schmiemippel Grease nipple Graisseur AM 8x1 4 4 4
10 | 248 0150 | Uberdruckventil Safety valve Soupape de securité 57.443-00.4 1 1 1
10a| 249 13 30 | Uberdruckventil Safety valve Soupape de securité 145 bar 1 1 1
0201820 | Sechskantschraube  Screw Vis M 8x50 2 2 2
001 16 30 | Sechskantmutter Nut Ecrou M8 2 2 2
045 2140 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 8 2 2 2
11 1 048 25 60 [ Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x900 90° 2 2 2
0016491 | Ger. Einschraubst. Screwedconn. Raccorddroit GES 12LM 18x1,5 4 4 4
12 | 08229 61 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1100 90° 2 2 2
0016491 | Ger. Einschraubst. Screwedconn. Raccord droit GES 12LM 18x1,5 4 4 4
13 | 047 18 60 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x1300 90° 2 2 2
040 1931 | Einst. L-Verschr. Adi. L-connection Raccordcoude ELSD12L 2 2 2
041 6560 | Kupplungsstecker Couplerplug F|ghed'embrayage DN 10 2 2 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug GR3 2 2 2

23



| P 1324

lage

Schaufelzange / Silage bucket with grap / Pelles multifonctions pour ensi




SCHAUFELZANGE / SILAGE BUCKET WITH GRAP / PELLES MULTIFONCTIONS POUR ENSILAGE

schaza.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr. 15 m 15m 1,7 m 17 m 20m 20m
Znken/TraDert Znker/Tine/Dent Znikan/TreOent Zrker/TineDect Zinken/TneDert Znken/TraDert
800 ig 600 Ig 800 Ig 600 Ig 800 Ig 600 lg
57.431 57.434 57.432 57.435 57.433 57.436
2 46 47 20(2 46 66 602 46 09 40|2 46 66 90|2 46 47 30(2 46 67
1 12465050 | Schaufel Bucket Pelle 57.431-01 1 1 - - - -
24667 10 | Schaufel Bucket Pelle 57.432-01 - - 1 1 - -
2466790 | Schaufel Bucket Pelle 57.433-01 - - - - 1 1
1.1 | 247 07 60 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.431-01-01 1 1 1 1 1 1
1.2 | 2470780 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.431-01-02 1 1 1 1 1 1
2 | 2465060 [ Zangeqgsw. Grapple Griffe 57.431-02 1 1 - - - £
2466720 | Zangegsw. Grapple Griffe 57.432-02 - - 1 1 -
2466800 | Zangegsw. Grapple Griffe 57.433-02 - - - - 1
3 | 0454430 | Zinken Tine Dent 28x800 10 - 11 - 13 -
045 44 40 | Zinken Tine Dent 28x600 - 10 - 11 - 13
4 | 0389880 | Seitenzinken Side tine Dentlateral 57.130-01-00.1 4 4 4 4 4 4
5 |1 0009490 | Sechskantschr. Screw Vis M 12x55 18 18 19 19 21 21
02006 10 | Sicherungsmutter  Nut Ecrou NM 12 18 18 19 19 21 21
6 | 2466650 | Bolzen Bolt Boulon 30x111 | 57.431-03 2 2 2 2 2 2
7 12441490 | Bolzen Bolt Boulon 30x125 | 58.155-17-02 4 4 4 4 4 4
040 6590 | Schmiemippel Greasenipple _Graisseur 8x1 6 6 6 6 6 6
8 | 0469830 | Spannstift Pin Goupille 10x50 6 6 6 6 6 6
9 | 0483560 | Verbundstoffbu. Bush Douille 3020 4 4 4 4 4 4
10 | 048 1980 | Verbundstoffbu. Bush Douille 3030 4 4 4 4 4 4
15 | 246 6980 | Hydrozylinder Cylinder Verin 70/40/200/410 | 58.02-69 2 2 2 2 2 2
16 | 001 6491 | Ger. Einschr.st. Screwedconn. _Racc. droite 12/18x1,5 4 4 4 4 4 4
17 | 048 0340 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x800 S0° 2 2 - - - -
048 2560 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x900 90° - - 2 2 - -
0822961 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1100 90° - - - - 2 2
18 | 048 2750 | Schiauchleitung Hosepipe Flexible 10x1000 90° 2 - - - -
08229 61 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1100 90° - - 2 2 - -
047 18 60 | Schlauchleitung Hosepipe Flexible 10x1300 90° - - - - 2 2
19 | 0432890 | Deckplatte Coverplate Chapeau DP3 1 1 1 1 1 1
043 29 40 | Aufbauschraube Screw Vis M 6x28 2 2 2 2 2 2
0429010 | Sechskantschr. Screw Vis M 6x40 2 2 2 2 2 2
0432770 | Rohrschelle Pipe clamp Attache de tuyau 3-22 2 2 2 2 2 2
20 | 0205861 | T-Stutzen T-connection Raccord-T TS 12L 2 2 2 2 2 2
21 | 0377961 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1450 45° 2 2 2 2 2 2
041 65 60 | Kupplungsstecker _Couplerplug Fiched'embrayage DN10 2 2 2 2 2 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2 2 2 2 2 2

25



Silagezange / Silage grap / Griffe—a~dessilier P 1324




SILAGEZANGE / SILAGE GRAP / GRIFFE A DESSILIER

siza.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
1,2 m 1,5m
57.242-01 57.152
1388850 | 1314060
1 11388890 | Muldegsw. Trough of manure fork Auge de fourche g fumier 57.242-01-02 1 -
1314150 | Muldegsw. Trough of manure fork Auge de fourche a fumier 57.152-02 - 1
1.11 1305260 | Koppelteil ii. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1
1.2 | 1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1 1
1.3 [ 1319690 | U-Profilgsw. U-profile U-profil 57.168-01-01 1 -
1317900 | U-Profilgsw. U-profile U-profil 57.62-01-01 - 1
1.4 | 1319680 | Verstarkung Reinforcement Renforcement 57.168-01.2 1 -
0317880 | Verstdrkung Reinforcement Renforcement 57.62-01.5 - 1
2 | 1388860 | Rahmengsw. Frame Cadre 57.242-01-01 1 -
1314080 | Rahmengsw. Frame Cadre 57.152-01 - 1
3 | 0454430 | Zinken Tine Dent 28x800 8 9
4 | 0389880 | Seitenzinken Side tine Dentlateral 57.130-01-00.1 4 4
5 | 0009490 | Sechskantschraube Screw Vis M12x55 16 17
02006 10 | Sicherungsmutter Nut Ecrou NM 12 16 17
6 | 0345950 | Gabelzinken Fork tine Dent 55.07-00.6A 7 8
7 | 0144780 | Sechskantschraube Screw Vis M20x1,5 55.07-00.8 7 8
8 | 0358280 | Bolzen Bolt Boulon 58.08-01-10 6 6
9 | 001 1120 | Sechskantschraube Screw Vis M10x20 6 6
0 44 48 50 | Sicherheitsring Safety ring Rondelled'arret 10 6 6
12 | 1314240 | Hydrozylinder Cylinder Verin 60/40/335/591 58.02-31 2 2
13 | 020 57 42 | Drosselir. Winkelschwenk. Elbow connection Raccordcoudé 12LM18x1,5 2 2
14 | 0016491 | Ger. Einschraubstutzen Screwed connection Raccorddroite 12LM18x1,5 2 2
15 | 0453530 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x900 1 1
16 | 03196 11 | Schlauchieitung Hose pipe Flexible 10x800 3 3
17 | 0432890 | Deckplatte Coverplate Chapeau DP3 1 1
0 43 29 40 | Aufbauschraube Screw Vis M 6x28 2 2
0 42 90 10 | Sechskantschraube Screw Vis M 6x40 2 2
0432770 | Rohrschelle Pipe clamp Attache de tuyau 3-22 2 2
18 1 02058 61 | T-Stutzen T-connection Raccord-T TS 12L 2 2
19 | 0387891 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1300 2 2
0416560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiche d'embrayage DN 10 2 2
0 41 8500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2 2

27



| P 1324

1,3m/1,5m

Silage—Schneidzange / Silage cutting grab / Criffe—a—dessilier et couper

mit V-Messer geschraubt

with V—cutting edge screwed

avec couteaux-V vissé

| N

Ansicht/View/Avis X

28




SILAGE-SCHNEIDZANGE / SILAGE CUTTING GRAP / GRIFFE-A-DESSILIER ET COUPER

sisnza-1.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
1,3 m 1,5 m
GESCHRAUBT / SCREWED / VISSE 57.402 57.403
2436140 | 24325 40

1 12432090 | Zange __Grapple Griffe 57.402-01 1 -
2432340 | Zange Grapple Griffe 57.403-01 - 1
1.1 | 0592390 | Einspannbuchse Bush Douille 48.13-00.2 2 2
2 12431790 | Gabel Fork Fourche 57.402-02 1 -
2432160 | Gabel Fork Fourche 57.403-02 - 1
21| 1305290 | Aufnahmeut. Mounting bracket Patte de fixation 57.141-01.3 2 2
2.2 | 1305441 | Aufnahmeob. Mountingbracket Patte de fixation R 1633 A 2 2
3 | 2432380 | Ausschieber Ejector-slide Tiroir-ejecteur 57.402-03 1 1
4 | 2347570 | Distanz Distance Distance 57.338-04-00.2 2 2
0011200 | Sechskantschraube Screw Vis M 12x45 2 2
0014070 [ Scheibe Washer _ Rondelle A13 2 2
0 44 60 40 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 12 2 2
5 | 2432500 | Schneidkantevorn Front cutting eade Bordde decoupage av. 57.402-00.1 1 -
243 2520 | Schneidkante vom Front cutting egde Bord de decoupage av. 57.403-00.1 - 1
6 | 2432480 | Schneidkante seite Side cutting egde Bordde decoupage lateral 57.402-00.2 1 1
048 99 40 | Senkschraube Screw Vis M 12x16 31 31
7 | 2432370 | Hydrozylinder Cylinder Verin 100/50/385/545 58.02-71 2 2
048 22 30 | Verbundstoffbuchse Bush Douille 3040 8 8
8 | 2432470 | Bolzen Bolt Boulon 30x205 57.402-00.3 4 4
00128 30 | Spannstift Pin Goupille 10x50 4 4
9 12432450 | Bolzen Bolt Boulon 57.402-04 2 2
0012840 | Spannstift Pin Goupille 10x60 2 2
10 | 243 64 30 | Schwerlastzinken Heavy tine Dente lourde 2 2
11 | 0476250 | Zinken Tine Dent 9 11
15 | 048 2750 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x100090° 4 -
08229 61 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x110090° - 4
0016491 | Ger.Einschraubstutzen Screwedconnection Raccorddroite  GES 12LM18x1,5 4 4
16 [ 03779 61 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x145045° 2 2
0205861 | T-Stutzen T-connection Raccord-T TS 12L 2 2
041 6560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiche d'embrayage DN 10 2 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2 2
18 | 0432890 | Deckplatte Coverplate Chapeau DP3 1 1
043 29 40 | Aufbauschraube Screw Vis M 6x28 2 2
04290 10 | Sechskantschraube Screw. Vis M 6x40 2 2
0432770 | Rohrschelle Pipe clamp Attache de tuyau 3-22 2 2

29



| P 1324

1,9m

Si lage-Schneidzange / Silage cutting grab / Griffe—a—dessilier et couper

mit V-Messer geschraubt

L LT}

Ansicht/Niew/Avis X

with V—cutting edge screwed

avec couteaux—V vissé

30



SILAGE-SCHNEIDZANGE / SILAGE CUTTING GRAP / GRIFFE-A-DESSILIER ET COUPER

sisnza-3.pm6
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
19 m
GESCHRAUBT / SCREWED / VISSE 57.404
2 43 61 50
1 [ 2435510 | Zange Grapple Griffe 57.404-01 1
1.1} 0592390 | Einspannbuchse Bush Douille 48.13-00.2 3
2 | 2434930 | Gabel Fork Fourche 57.404-02 i
2.1] 1305290 | Aufnahme ut. Mounting bracket Patte de fixation 57.141-01.3 2
2.2 | 1305441 | Aufnahmeob. Mounting bracket Patte de fixation R1633 A 2
3 | 243 2380 | Ausschieber Ejector-slide Tiroir-ejecteur 57.402-03 2
4 | 2347570 | Distanz Distance Distance 57.338-04-00.2 4
0011200 | Sechskantschraube Screw Vis M 12x45 4
0014070 | Scheibe Washer Rondelle A13 4
044 6040 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 12 4
5 | 243 6130 | Schneidkantevorn Front cutting edge Bord de decoupage av. 57.404-00.1 2
6 | 2432480 | Schneidkante seite Side cutting edge Bordde decoupage lateral 57.402-00.2 2
0489940 | Senkschraube Screw Vis M 12x16 36
7 | 2432370 | Hydrozylinder Cylinder Verin 100/50/385/545 58.02-71 3
048 22 30 | Verbundstoffbuchse Bush Douille 3040 12
8 [ 2432470 | Bolzen Bolt Boulon 30x205 57.402-00.3 6
0012830 | Spannstift Pin Goupille 10x50 6
9 | 2432450 | Bolzen Bolt Boulon 57.402-04 2
001 2840 | Spannstift Pin Goupille 10x60 2
10 | 243 6160 | Bolzen Bolt Boulon 40x145 57.404-00.2 1
0012840 | Spannstift Pin Goupille 10x60 1
11 | 243 64 30 | Schwerlastzinken Heavy tine Dente lourde 4
12 | 047 6250 | Zinken Tine Dent 12
15 | 048 2750 | Schlauchleitung Hosepipe Flexible 10x1000 90° 4
001 6491 | Ger.Einschraubstutzen Screwedconnection Raccorddroite  GES 12LM 18x1,5 4
16 | 047 18 60 | Schlauchleitung Hosepipe Flexible 10x1300 90° 1
17 | 033 63 11 | Schiauchleitung Hose pipe Flexible 10x1600 1
041 65 60 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2
18 | 040 19 31 | Einst.L-Verschraubung Adj. L-connection Raccord-L ELSD 12L 2
19 | 04058 21 | Einst. T-Verschraubung Adj. T-connection Raccord-T ETSD 12L 2
001 6491 | Ger. Einschraubstutzen Screwedconnection Raccorddroite  GES 12LM 18x1,5 2

31



| P 1324

1,3m/1,5m

Silage-Schneidzange / Silage cutting grab / Griffe—o—dessilier et couper

mit V-Messer geschweift

with V—cutting edge welded

avec couteaux-V soudé

Ansicht/NView/Avis X

1.5

{

L1 L]

N —

32



SILAGE-SCHNEIDZANGE / SILAGE CUTTING GRAP / GRIFFE-A-DESSILIER ET COUPER sisnza-2.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
1,3 m 1,5 m
GESCHWEIRT / WELDED / SOUDE 57.425 57.426
24493 10 | 2 44 93 20

1 12449480 | Zange Grapple Grifte 57.425-01 1 -
2448640 | Zange Grapple Gritfe 57.426-01 - 1

1.1 0592390 | Einspannbuchse Bush Douille 48.13-00.2 2 2
1.2 | 244 87 20 | Schneidkante seite Side cutting edge Bord de decoupage lateral 57.425-01.2 2 2
1.3 | 2448680 | Schneidkantevomn Front cutting edge Bordde decoupage frontal 67.425-01.3 9 1
1.4 | 2448690 | Schneidkante vo. li. Cuttingedae Bordde decoupage 57.425014 1 1
1.5 | 2448700 | Schneidkante vo.re. Cuttingedge Bordde decoupage 57.425-01.5 1 1
2 12431790 | Gabel Fork Fourche 57.402-02 1 -
2432160 | Gabel Fork Fourche 57.403-02 - 1

2.1| 1305290 | Aufnahme ut. Mounting bracket Patte de fixation 57.141-01.3 2 2
2.2] 13054 41 | Aufnahmeob. Mounting bracket Patte de fixation R1633 A 2 2
3 | 2432380 | Ausschieber Ejector-slide Tiroir-ejecteur 57.402-03 1 1
4 | 2347570 | Distanz Distance Distance 57.338-04-00.2 2 2
001 12 00 | Sechskantschraube Screw Vis M 12x45 2 2
0014070 | Scheibe Washer Rondelle A13 2 2

044 60 40 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 12 2 2

7 | 24323 70 | Hydrozylinder Cylinder Verin 100/50/385/545 58.02-71 2 2
048 22 30 | Verbundstoffbuchse Bush Douille 3040 8 8

8 | 2432470 | Bolzen Bolt Boulon 30x205 57.402-00.3 4 4
001 28 30 | Spannstift Pin Goupille 10x50 4 4

9 | 2432450 [ Bolzen Bolt Boulon 57.402-04 2 2
001 28 40 | Spannstift Pin Goupille 10x60 2 2

10 [ 243 64 30 | Schwerlastzinken Heavy tine Dente lourde 2 2
11 | 0476250 | Zinken Tine Dent 9 1
15 | 08229 61 | Schlauchleitung Hosepipe Flexible 10x1100 90° 4 4
0016491 | Ger. Einschraubstutzen _Screwedconnection  Raccorddroite  GES 12LM 18x1.5 4 4

16 | 03779 61 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1450 45° 2 2
0205861 | T-Stutzen T-connection Raccord-T TS12L 2 2
0416560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2 2

18 | 0432890 | Deckplatte Coverplate Chapeau DP3 1 1
043 29 40 | Aufbauschraube Screw Vis M 6x28 2 2
0429010 | Sechskantschraube Screw Vis M 6x40 2 2
0432770 | Rohrschelle Pipe clamp Attache de tuyau 3-22 2 2

33



| P 13024

1,9m

Silage-Schneidzange / Silage cutting grab / Griffe—a—dessilier et couper

| A

AnsichtNView/Avis X

1.5

©
-}
.oLd
[ ]
e— T \Q®
@ o
zE O 3
s O o
0 e”
ST
= X
e v
Q-+~ O
0 =~ O
N T =
£793
VVO
£=
s e »
r— e 3
E ® O

34



SILAGE-SCHNEIDZANGE / SILAGE CUTTING GRAP / GRIFFE-A-DESSILIER ET COUPER sisnza~4.pm6
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
19 m
GESCHWEIBT / WELDED / SOUDE 57.427
2 44 93 30
1 (2449470 | Zange Grapple 57.427-01 1
1.1 | 0592390 | Einspannbuchse Bush _ Douille 48.13-00.2 3
1.2 | 24487 20 | Schneidkante seite Side cutting edge Bord de decoupage lateral 57.425-01.2 2
1.3 | 2448680 | Schneidkantevomn Front cutting edge Bord de decoupage av. 57.425-01.3 14
1.4 | 2448690 | Schneidkante vo. li. Cuttingedge Bordde decoupage 57.425-01.4 1
1.5 | 24487 00 | Schneidkante vo.re. Cuttingedae Bordde decoupage 57.425-01.5 1
2 | 2434930 | Gabel Fork Fourche 57.404-02 1
2.1 | 1305290 | Aufnahme ut. Mounting bracket Patte de fixation 57.141-01.3 2
2.2 | 1305441 | Aufnahmeob. Mountingbracket Patte de fixation R1633A 2
3 | 2432380 | Ausschieber Ejector-slide Tiroir-ejecteur 57.402-03 1
4 | 2347570 | Distanz Distance Distance 57.338-04-00.2 4
001 12 00 | Sechskantschraube Screw Vis M 12x45 4
0014070 | Schebe Washer Rondelle A13 4
0 44 60 40 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 12 4
7 | 2432370 | Hydrozylinder Cylinder Verin 100/50/385/545 58.02-71 3
0 48 22 30 | Verbundstofibuchse Bush Douille 3040 12
8 | 2432470 | Bolzen Bolt Boulon 30x205 57.402-00.3 6
0 01 28 30 | Spannstift Pin Goupille 10x50 6
9 | 2432450 | Bolzen Bolt Boulon 57.402-04 2
0 01 28 40 | Spannstift Pin Goupille 10x60 2
10 | 243 61 60 | Bolzen Bolt Boulon 40x145 57.404-00.2 1
001 28 40 | Spannstift Pin Goupille 10x60 1
11 | 243 64 30 | Schwerlastzinken Heavy tine Dente lourde 4
12 | 047 6250 | Zinken Tine Dent 12
15 | 048 2750 | Schlauchleitung Hosepipe Flexible 10x1000 90° 4
001 64 91 | Ger.Einschraubstutzen Screwedconnection Raccorddroite GES 12LM 18x1,5 4
16 | 047 18 60 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1300 90° 1
17 | 033 63 11 | Schiauchleitung Hosepipe Flexible 10x1600 1
041 6560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2
041 85 00 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau GR3 2
18 | 040 19 31 | Einst.L-Verschraubung _Adj. L-connection Raccord-L ELSD 12L 2
19 | 04058 21 | Einst. T-Verschraubung _Adj. T-connection Raccord-T ETSD 12L 2
001 6491 | Ger.Einschraubstutzen _Screwedconnection Raccorddroite GES 12LM 18x1,5 2

35



Folienbal lenzange / Bale—clamp for plastik-wrapped bales / Pince a bal les de feuille | P 1324

1.1
1
10
9
12
14
1.2

W 00 N N

9
"
1.8
° 15
i ! ) s
2 p 3
5! z Z
p 1.4
N 18
3 16

-36



FOLIENBALLENZANGE / BALE-CLAMP FOR PLASTIK-WRAPPED BALES / PINCE A BALLES DE FEUILLE

fobaza.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.360
2 36 46 10

1 12364680 | Rahmen Frame _ 57.360-01 1
1.1 | 1305260 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1
1.2 | 1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1
1.3 | 2364720 | Buchse Bush Douile 57.360-01.4 1
1.4 | 2364730 | Buchse Bush Douile 57.360-01.5 1
2 12364760 | Arm Amn Bras 57.360-02 2
3 12364870 | Teller Plate Plate 57.360-03 2
5 | 2364960 | Bock Trestle Montant 57.360-05 1
7 | 2364630 | Kulisse Rearguide element Coulisse 57.360-00.1 2
0459600 | Scheibe Washer Rondelle A 31 4
042 5170 | Federstecker Spring clip Fiche a ressort 5 4
8 | 2364660 | Bolzen Bolt Boulon 30x140 57.360-00.2 4
9 | 0012810 | Spannstift Pin Goupille 10x40 6
0012610 | Spannstift Pin Goupille 6x40 6
10 | 2364670 | Bolzen Bolt Boulon 30x310 57.360-00.3 1
11 | 2415340 | Bolzen Bolt Boulon 30x270 57.360-00.4 1
12 | 234 1400 | Bolzen Bolt Boulon 57.341-04 2
001 1120 | Sechskantschraube Screw Vis M 10x20 2
0 44 48 50 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelle d'arret 10 2
040 65 90 | Schmiemippel Greasenipple Graisseur 8x1 2
14 | 048 3130 | Sechskantschraube Screw Vis M 20x130 4
040 57 00 | Sechskantmutter Nut Ecrou M 20 4
045 2170 | Sicherheitsting Lockwasher Rondelled'arret 20 4
15 | 00155 00 | Schutzstopfen Safetycap Protecteur uU1s8 8
16 | 2 47 27 30 | Hydrozylinder Cylinder Verin 63/40/200/500 58.02-83 1
18 | 042 77 41 | Ger.Einschraubstutzen Screwedconnection Raccorddroite GES 12LR 2
047 0750 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x1400 90° 2
041 65 60 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiched'embrayage DN 10 2
041 85 00 | Schutzstopten Protect plug Chapeau GR3 2
04056 60 | Colsonschelle Clip Etrier 9x176 2

37



Quaderbal lenzange / Cuboid Bale clamp / Pince a balles carré lP 1324




QUADERBALLENZANGE / CUBOID BALE CLAMP / PINCE A BALLES CARRE

quabaza.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.447
2 49 65 00
1 12496510 | Rahmen Frame Cadre_ 57.447-01 1
2 12496520 | Am Arm Bras 57.447-02 2
3 | 2496530 | Stecker Plug Fiche 57.447-03 1
0425180 | Federstecker Spring clip Fiche a ressort 7 1
4 | 2496830 | Bolzen Bolt Boulon 30x210 57.447-04 2
5 | 249 68 40 | Bolzen Bolt Boulon 30x149 57.447-05 2
6 | 0012630 | Spannstift Pin Goupille 6x50 4
0 01 28 30 | Spannstit Pin Goupille 10x50 4
040 6590 | Schmiemippel Greasenipple ___ Graisseur SFG 8x1 2
7 | 048 1980 | Verbundstoffbuchse Bush Douille 3030 (3]
8 | 2496590 | Hydrozylinder linder Verin 60/40/335/1626 58.02-104 1
10 | 02057 42 | Dr. Winkelschwenkst. Elbow connection Raccordcoudé RSWS 12LM 2
11 | 033 6331 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x2000 1
12 | 046 65 00 | Schlauchleitung Hose pipe Flexible 10x2400 1
13 | 041 6560 | Kupplungsstecker Couplerplug Fiche d’embrayage DN 10 2
0418500 | Schutzstopfen Protect plug Chapeau Gr3 2

39



| P 1324

Rabenkorb / Beet basket / Corbeil le~a-betteraves

40



RUBENKORB / BEET BASKET / CORBEILLE - A - BETTERAVES

rako.pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr. 1,90(2,10 |2,30| 2,50
meter | meter | meter | meter
1 | 1317230 | Riabenkorb Beet basket Corbeille abetteraves 57.159 X - - -
137 86 60 | Ribenkorb Beet basket Corbeille abetteraves 57.195 - = -
235 88 60 | Ribenkorb Beet basket Corbeille abetteraves 57.348 R100 - - X -
2 36 44 70 | Ribenkorb Beet basket Corbeille gbetteraves 57.355 R100 - - -
3 | 1305260 | Koppelteil li. Coupling partle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1 1 - -
2364080 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.347-01 - - 1 1
4 | 1305300 | Koppelteil li. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-02 1 1 - -
2364110 | Koppetlteilre. Coupling partre. Partie de couplage dr. 57.347-02 - - 1 1
5 | 1317240 | Rohrbogen Tube Tube 57.159.1 20 22 24 26
7 11305090 | Zinken Tine Dent 57.145-01.7 10 10 - -
2364200 | Zinken Tine Dent 57.348.9 - - 12 13
8 | 1305100 | Zinken Tine Dent 57.145-01.8 - 2 - -

41



| P 1324

Bag-Lift / Bag-Lift / Léve-sacs

1
o™

42



BAG - LIFT / BAG - LIFT / LEVE - SACS

bag-lift pmé
Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.354
2357100
1 12357090 | Tragarm i Br. pport 57.354-01 2
2 | 1314930 | Palettengabelgsw. Pallet fork Fourche a palette 57.153-01 1
21| 1305260 | Koppelteilli. Couplingpartle. Partie de couplage ga. 57.141-01 1
2.2 1305300 | Koppelteilre. Couplingpartre. Partie de couplage dr. 57.141-02 1
3 | 0470870 | Lasthaken Loading hook Crochet WMH S10 4
4 | 0332800 | Bolzen Bolt Boulon 20x85 57.59-03-00.1 4
0005830 | Splint Splint pin Goupille 5x36 8
0294640 | Scheibe Washer Rondelle A21 8
5 | 0408070 | Sechskantschraube Screw Vis M 20x110 8
04057 00 | Sechskantmutter Nut Ecrou M 20 8
0452170 | Sicherheitsring Lockwasher Rondelled'arret 20 8

43



Lasthaken / Loading hook / Crochet

P 1324

44



LASTHAKEN / LOADING HOOK / CROCHET

lasth.pm&
'|Pos.| Bestell-Nr. | Benennung Description Designation Zeichn.-Nr.
57.303
2 30 96 70
1 | 2309680 { Quertrager Transversale Traverse 57.303-01 1
2 11325610 | Lasche Strap-Joint Couvre-joint 57.181-00.1 2
3 | 0013170 | Spannstift Pin Goupille 8x50 2
4 | 0476550 | Lasthaken Loading hook Crochet WMW HO8 1
5 | 2309510 | Bolzen Bolt Boulon 20x116 55.100-00.1 1
0006000 | Splint Splint pin Goupille 5x32 2
6 | 23095 20 | Bundbuchse Bush Douille 55.100-00.2 1
7 | 2309530 | Buchse Bush Douille 55.100-00.3 1

45









Wilhelm Stoll

Maschinenfabrik GMBH
Postfach 3 38266 Lengede
Bahnhofstr. 21 38268 Lengede
Telefon 05344/20-0

Telefax Verkauf 05344/20182

Telefax Ersatzteile 05344/20183



